
50 51

„Ne, díky. Potřebuji něco tvrdšího  
než je mrkev.“

Podívala se kolem sebe po zahradě. 
Hledala něco, co může žvýkat. 
Stříbrná hůlka Ruby ležela na trávě. 
Peggy se zakousla do rukojeti. Ta byla 
rozhodně tvrdší než mrkev. Sevřela 
čelisti k sobě a…

KŘUP!
Byl to můj zub? pomyslela si 

nadějně. Vyplivla hůlku z tlamičky, ale 
žádný zoubek nevypadl. 

„Peggy mi zničila hůlku!“ zanaříkala 
Ruby a zvedla ze země hůlku, která 
 byla na dvě čá sti.

„Zlobivá Peggy,“ vyhubovala jí 
Chloe. 

Začala rychle 
lokat vodu ze 
záchodové 
mísy, snažila 
se zbavit té 
pachuti. Pak 
vyběhla ven. 

„Nikdy nezkoušej 
zubní pastu,“ sdělila Coco a zatřásla 
se. „Je to hnus.“

Mrkvička jí ale nechutnala o nic 
víc. Peggy žvýkala kousek zeleniny, 
dokud nebyla úplně na kousky. Ale 
ani jeden z jejích zoubků se jí nijak 
nezačal viklat. 

„Chceš ještě jednu?“ nabídla jí 
Coco. „Nebo možná trochu salátu?“


